
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Kotvící matrice OCT
Kotvící matrice určená pro přípravu a zpracování vzorků tkání

Pro histologii
Použitelné pro zpracování vzorků při -10 až -20 °C
Výsledné zmrazené řezy se používají k rychlému laboratornímu vyšetření
Vysoká viskozita roztoku zajišťuje silnou přilnavost tkáně umožňující správnou orientaci vzorku, dokud je
médium tekuté
Výhodou je minimální tvorba krystalů a tedy i minimální poškození tkání při zamrazování
Lze použít jako infiltrační médium pro tkáně, které mají tendenci se při řezání tříštit (např. mozek)
Viditelná hladina kapaliny ve snadno použitelném dávkovači

Kotvící matrice OCT

Balení Katalogové číslo

1 x 125 ml R.6478.1

3 x 125 ml R.6478.2


